
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/passoa-liqueur/

Passoa Liqueur

Kód zboží: 35503040
Značka: Rémy Cointreau
Objem: 0,7 l

Popis:
Jedinečný ovocný likér, jehož recept se zrodil přímo na prosluněných plážích Jižní Ameriky.

Passoa Liqueur je jedním z tradičních symbolů slunné Brazílie, odkud také pochází původní
recept na tento jedinečný ovocný likér. V dnešní době je Passoa Liqueur vůbec
nejoblíbenějším likérem v mnohých karibských státech, jako je například Portoriko a
obrovské zástupy svých milovníků si získal také v evropských státech, jako je Nizozemsko
či Francie. Právě ve Francii v současnosti probíhá výroba tohoto jedinečného exotického
likéru.

Passoa Liqueur je určen pro konzumaci za slunných a teplých letních dní a přesně tomu
odpovídá také jeho charakteristická svěží chuť, která je tvořena jedinečnou směsí chutí
několika druhů exotického ovoce.

Obsah alkoholu v likéru Passoa je 17 %, což z něj, spolu s atraktivní a exotickou chutí, činí
skvělý základ pro mnoho osvěžujících exotických drinků. Přednosti Passoa Liqueuru však
vyniknou také při konzumaci čistého likéru, spolu s čerstvým tropickým ovocem.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 17

Fotky:

https://alkoholix.cz/passoa-liqueur/



	Passoa Liqueur

